令和４年１月３１日

保護者 様

                             宇部市立見初小学校

２月の参観日の中止について

時下、皆様にはますますご清祥のことと存じます。

平素より本校教育の推進につきまして、温かなご支援ご協力をいただき、厚くお礼申し

上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、県の感染拡大防止集中対策（２月２０

日まで）が実施される中、宇部市教育委員会からは、学校の感染症対応をレベル３に引き

上げる旨、連絡がありました。このことを受け、２月以降の教育活動全体について校内で

検討し、学校運営協議会会長、育友会会長とも協議した結果、下記の通りとすることとい

たします。

今年度最後の参観機会がなくなりますことについては、私たち教職員にとっても大変苦

渋の選択ではありましたが、子どもたちの学習活動の充実や健康・安全面を考慮して、こ

のような判断となりましたので、保護者の皆様には何卒ご理解ご協力をよろしくお願いい

たします。

記

＜中 止＞

〇 ２月１８日（金）参観日 学級懇談会

 ※後日、学習の取組の様子（通信や写真、動画等）を家庭でご覧いただく形にかえさせ

ていただきます。詳しくは、後日お知らせします。

 ※下校については、通常の金曜日の下校時刻になります。

＜その他＞

・この日に予定されていた育友会役員引継ぎについては、おって育友会よりお知らせがあ

ります。